
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

08.05.2013                                        м. Кривий Ріг                                      № 156

Про надання матеріальної до-
помоги до Міжнародного дня
захисту дітей одиноким мате-
рям, які виховують  дітей-інва-
лідів, та  сім’ям, у  яких  діти-
інваліди    знаходяться     під
опікою

З метою соціальної підтримки сімей, у яких діти-інваліди у віці до
18 років виховуються одинокими матерями або знаходяться під опікою
відповідно до рішення міської ради від 28.12.2012 №1579 “Про затвердження
Програми соціального захисту окремих категорій мешканців м. Кривого Рогу
на 2013 рік”, зі змінами; керуючись Законом України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, виконком міської ради  вирішив:

1. Виділити кошти в сумі 61 000 (шістдесят одна тисяча ) грн. для надання
матеріальної допомоги до Міжнародного дня захисту дітей одиноким матерям,
які виховують дітей-інвалідів, та сім’ям, у яких діти-інваліди знаходяться під
опікою, що мешкають у м. Кривому Розі.

2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) здій-
снити фінансування матеріальної допомоги зазначеним категоріям відповідно
до кошторису управління праці та соціального захисту населення виконкому
міської ради за рахунок коштів міського бюджету за кодом тимчасової
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 “Інші
видатки на соціальний захист населення”.

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун І.М.) здійснити виплату матеріальної допомоги:

3.1 одиноким матерям, які виховують дітей-інвалідів, у сумі
43 600 (сорок три тисячі шістсот) грн. (додаток 1)

3.2 сім’ям, у яких діти-інваліди знаходяться під опікою, у сумі
17 400 (сімнадцять тисяч чотириста) грн. (додаток 2).



2
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського

голови Бєлікова К.А.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток 1
до рішення виконкому міської ради
08.05.2013 №156

Список
одиноких матерів,  які виховують дітей-інвалідів

№
з/п

Прізвище, ім’я та
по батькові

Поштовий індекс, домашня
адреса

Сума,
грн.

1 2 3 4

* район
1 Балибердіна

Валентина Іванівна
* 200,00

2 Бодрова
І Інна Анатоліївна

* 200,00

3 Бока
Лариса Володимирівна

* 200,00

4 Гашко
Людмила Михайлівна

* 200,00

5 Гнилюк
Вікторія Володимирівна

* 200,00

6 Єлісєєва
Світлана Миколаївна

* 200,00

7 Єрмакова
Інна Юріївна

* 200,00

8 Калашник
Анастасія Юріївна

* 200,00

9 Кималова
Євгенія Павлівна

* 200,00

10 Криленко
Тетяна Петрівна

* 200,00

11 Мазур
Наталя Олександрівна

* 200,00

12 Немченко
Ольга Вікторівна

* 200,00

13 Плескач
Алла Миколаївна

* 200,00

14 Садова
Світлана Степанівна

* 200,00

15 Салтанова
Валентина Іванівна

* 200,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
16 Скибицька

Любов Михайлівна
* 200,00

17 Сушко
Вікторія Ігорівна

* 200,00

18 Татур
Наталія Миколаївна

* 200,00

19 Хлівна
Людмила Володимирівна

* 200,00

20 Христусь
Олена Миколаївна

* 200,00

21 Шарова Олена
Олександрівна

* 200,00

* район
1 Артюшенко

Наталя Йосифівна
* 200,00

2 Асмаковська
Олена Федорівна

* 200,00

3 Биковська
Світлана Анатоліївна

* 200,00

4 Бідна
Ольга Едуардівна

* 200,00

5 Боярська
Лілія Віталіївна

* 200,00

6 Брюховецька
Людмила Петрівна

* 200,00

7 Вавілова
Олена Сергіївна

* 200,00

8 Василенко
Лана Миколаївна

* 200,00

9 Василенко
Зоя Олександрівна

* 200,00

10 Волкова
Тетяна Володимирівна

* 200,00

11 Гавриленко
Надія Володимирівна

* 200,00

12 Голубєва
Світлана Анатоліївна

* 200,00

13 Гривачевська
Олена Євгеніївна

* 200,00

14 Григор’єва
Кристина Василівна

* 200,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
15 Грох

Марина Василівна
* 200,00

16 Дорофеєва
Жанна Василівна

* 200,00

17 Даніялова Анжела
Валентинівна

* 200,00

18 Дубнюк Наталя
Володимирівна

* 200,00

19 Єременко
Роза Миколаївна

* 200,00

20 Зайцева
Марина Василівна

* 200,00

21 Калініченко
Тетяна Валеріївна

* 200,00

22 Кочергіна Антоніна
Валентинівна

* 200,00

23 Курочкіна
Олена Віталіївна

* 200,00

24 Кузнєцова
Ганна Анатоліївна

* 200,00

25 Кривенко
Наталія
Олександрівна

* 200,00

26 Маковецька
Ванда Дмитрівна

* 200,00

27 Мачо
Оксана Миколаївна

* 200,00

28 Миргородська
Наталія Анатоліївна

* 200,00

29 Морозова
Тетяна Вікторівна

* 200,00

30 Орленко
Леся Миколаївна

* 200,00

31 Пікула
Антоніна Денисівна

* 200,00

32 Погоріляк
Наталя Василівна

* 200,00

33 Припутень
Ганна Анатоліївна

* 200,00

34 Попова
Ірина Василівна

* 200,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
35 Русанова

Наталія Іванівна
* 200,00

36 Саламандра
Ольга Георгіївна

* 200,00

37 Сенчина
Ірина Леонідівна

* 200,00

38 Сергеєва
Тетяна Євгеніївна

* 200,00

39 Сердюк
Тетяна Миколаївна

* 200,00

40 Соколова
Тетяна Володимирівна

* 200,00

41 Стадник
Марина Олександрівна

* 200,00

42 Старікова
Ганна Олексіївна

* 200,00

43 Терещенко
Тетяна Миколаївна

* 200,00

44 Товстоп’ят
Оксана Володимирівна

* 200,00

45 Федоренко
Алла Миколаївна

* 200,00

* район
1 Антіпенко

Анастасія Олегівна
* 200,00

2 Білик
Анастасія Сергіївна

* 200,00

3 Бездарченко
Олена Володимирівна

* 200,00

4 Бєльська
Ірина Вікторівна

* 200,00

5 Бугай
Наталія Євгеніївна

* 200,00

6 Волинець
Людмила Миколаївна

* 200,00

7 Гринюк
Лілія Анатоліївна

* 200,00

8 Громова
Наталя Володимирівна

* 200,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
9 Горячова

Олена Леонідівна
* 200,00

10 Данченко
Олена Петрівна

* 200,00

11 Динда
Людмила Олександрівна

* 200,00

12 Єфімова
Валерія Володимирівна

* 200,00

13 Задонська
Світлана Михайлівна

* 200,00

14 Захарова
Антоніна Михайлівна

* 200,00

15 Качала
Олена  Володимирівна

* 200,00

16 Кірпіченко
Тетяна Володимирівна

* 200,00

17 Клінцова
Алла Олександрівна

* 200,00

18 Кравець
Наталя Василівна

* 200,00

19 Лапшина
Юлія Миколаївна

* 200,00

20 Леньо
Ілона Артурівна

* 200,00

21 Манченко
Ілона Анатоліївна

* 200,00

22 Мартин
Наталя Петрівна

* 200,00

23 Марченко
Анна Миколаївна

* 200,00

24 Мельник
Галина Миколаївна

* 200,00

25 Оржаховська
Лариса Валеріївна

* 200,00

26 Орлюк
Тетяна Дмитрівна

* 200,00

27 Пістрюга
Таїсія Анатоліївна

* 200,00

28 Полякова
Олена Андріївна

* 200,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
29 Прокопенко

Наталя Олександрівна
* 200,00

30 Ревякіна
Катерина Юріївна

* 200,00

31 Романова
Ольга Геннадіївна

* 200,00

32 Сєднєва
Світлана Анатоліївна

* 200,00

33 Соколова
Олена Володимирівна

* 200,00

34 Статєва
Таміла Миколаївна

* 200,00

35 Суркова
Ірина Вікторівна

* 200,00

36 Тарасюк
Юлія Анатоліївна

* 200,00

37 Тернова
Наталія Миколаївна

* 200,00

38 Товкач
Неля Леонідівна

* 200,00

39 Топка
Олена Володимирівна

* 200,00

40 Фатєєва
Наталія Вікторівна

* 200,00

41 Фесенко
Лариса Василівна

* 200,00

42 Цехановська
Ірина Володимирівна

* 200,00

43 Чебаненко
Олена Володимирівна

* 200,00

44 Шеремет
Ірина Миколаївна

* 200,00

* район
1 Вірко

Валентина Сергіївна
* 200,00

2 Гладищук
Світлана Вікторівна

* 200,00

3 Гореславець
Олена Петрівна

* 200,00



Продовження додатка 1
1 2 3 4
4 Демиденко

Вікторія Василівна
* 200,00

5 Калашникова
Наталія Миколаївна

* 200,00

6 Колядко
Ірина Володимирівна

* 200,00

7 Крисенко
Віта Олександрівна

* 200,00

8 Литвинець
Олена Миколаївна

* 200,00

9 Мітюкова
Віра Прокопівна

* 200,00

10 Пальцева
Оксана Миколаївна

* 200,00

11 Патрамай
Ірина Валентинівна

* 200,00

12 Савлук
Аліна Костянтинівна

* 200,00

13 Савчук
Світлана Сергіївна

* 200,00

14 Соколова
Галина Андріївна

* 200,00

15 Суворова
Ганна Ігорівна

* 200,00

16 Царапкіна
Світлана Володимирівна

* 200,00

17 Шмагуненко
Ольга Олександрівна

* 200,00

* район
1 Бачуріна

Катерина Володимирівна
* 200,00

2 Дьяченко
Мілана Юріївна

* 200,00

3 Делі
Алла Андріївна

* 200,00

4 Іваніченко
Світлана Петрівна

* 200,00

5
Єлек
Ірина Володимирівна

*
200,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
6 Каплій

Тетяна Сергіївна *
200,00

7 Кирилюк
Тетяна Володимирівна

* 200,00

8 Кондратьєва
Світлана Володимирівна

* 200,00

9 Кравцова
Алла Петрівна

* 200,00

10 Лебедєва
Катерина Віталіївна

* 200,00

11 Литвиненко
Ірина Володимирівна

* 200,00

12 Михайлус
Ольга Вікторівна

* 200,00

13 Омельченко
Ірина Борисівна

* 200,00

14 Павлова
Тетяна Олегівна

* 200,00

15 Панченко
Ірина Василівна

* 200,00

16 Піскунова
Марина Валентинівна

* 200,00

17 Плясоха
Тетяна Валентинівна

* 200,00

18 Полуніна
Інна Анатоліївна

* 200,00

19 Романович
Ольга Євгенівна

* 200,00

20 Рульова
Олена Михайлівна

* 200,00

21 Слюсарчук
Надія Миколаївна

* 200,00

22 Талікова
Людмила Вікторівна

* 200,00

23 Тарасова
Анжела Георгіївна

* 200,00

24 Тіщенко
Світлана Олексіївна

* 200,00

25
Титаренко
Оксана Олександрівна

*
200,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
26 Ткаченко

Ольга Олексіївна
* 200,00

27 Устименко
Надія Олегівна

* 200,00

28 Федоренко
Катерина Володимирівна

* 200,00

29 Фролова
Марія Сергіївна

* 200,00

* район
1 Бартош

Надія Павлівна
* 200,00

2 Бондаренко
Вікторія Віталіївна

* 200,00

3 Гайтота
Ганна Олександрівна

* 200,00

4 Голишева
Юлія Олександрівна

* 200,00

5 Гордєєва
Тетяна Сергіївна

* 200,00

6 Гулевич
Людмила  Володимирівна

* 200,00

7 Дейнега
Дар’я Леонідівна

* 200,00

8 Джуринська
Тетяна Петрівна

* 200,00

9 Длужневська
Алла Геннадіївна

* 200,00

10 Жгір
Ольга Петрівна

* 200,00

11 Жеребцова
Юлія Леонідівна

* 200,00

12 Зимненко
Євгенія Вікторівна

* 200,00

13 Калініченко
Вікторія Анатоліївна

* 200,00

14 Козацька
Ганна Віталіївна

* 200,00

15 Козьміних
Людмила Вадимівна

* 200,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
16 Корнійчук

Ірина Сергіївна
* 200,00

17 Кравець
Юлія Василівна

* 200,00

18 Макаренко
Інна Фаридівна

* 200,00

19 Мельник
Інна Сергіївна

* 200,00

20 Моря
Оксана Сергіївна

* 200,00

21 Нужна
Тетяна Іванівна

* 200,00

22 Нікульникова
Ірина Миколаївна

* 200,00

23 Панаслюк
Марина Вікторівна

* 200,00

24 Сокерчак
Алла Олександрівна

* 200,00

25 Стогній
Тетяна В’ячеславівна

* 200,00

26 Тітей
Олена Олександрівна

* 200,00

27 Чорна
Наталія Миколаївна

* 200,00

28 Шатохіна
Тетяна Володимирівна

* 200,00

* район
1 Баєва

Ірина Володимирівна
* 200,00

2 Бадега
Дар’я Андріївна

* 200,00

3 Біденко
Віра Володимирівна

* 200,00

4 Булавка
Наталія Степанівна

* 200,00

5 Вершиніна
Тетяна Сергіївна

* 200,00

6 Власюк
Альона Володимирівна

* 200,00

7 Гайдай
Тетяна Іванівна

* 200,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
8 Горнова

Ольга Сергіївна
* 200,00

9 Дергачова
Ірина Миколаївна

* 200,00

10 Дулова
Ганна Валеріївна

* 200,00

11 Єрмак
Наталка Юріївна

* 200,00

12 Іванова
Карина Олександрівна

* 200,00

13 Калиновська
Тетяна Анатоліївна

* 200,00

14 Кіт
Вікторія Вікторівна

* 200,00

15 Коваленко
Ганна Олександрівна

* 200,00

16 Колісніченко
Ольга Олегівна

* 200,00

17 Колпакова
Наталія Геннадіївна

* 200,00

18 Копица
Ольга Олексіївна

* 200,00

19 Коротка
Наталія Володимирівна

* 200,00

20 Курбанова
Роксана Єміліївна

* 200,00

21 Лагутко
Марія Анатоліївна

* 200,00

22 Літвіненко
Любов Валентинівна

* 200,00

23 Лисицька
Світлана Вікторівна

* 200,00

24 Литвиненко
Тетяна Олександрівна

* 200,00

25 Литвинчук
Олена Іванівна

* 200,00

26 Мазур
Аліна Володимирівна

* 200,00

27 Мардаш
Олена Анатоліївна

* 200,00

28
Маркіна
Тетяна Анатоліївна

*
200,00



Продовження додатка 1

1 2 3 4
29 Мартиченко

Ганна Олегівна
* 200,00

30 Ніколаєва
Людмила Олександрівна

* 200,00

31 Плетенко
Марія Вікторівна

* 200,00

32 Ремінна
Наталя Віталіївна

* 200,00

33 Фадєєва
Тетяна Сергіївна

* 200,00

34 Шпунтенко
Наталія Павлівна

* 200,00

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови                                                      В.Бєрлін

 - конфіденційна інформація



Додаток 2
до рішення виконкому міської ради
08.05.2013 №156

Список
сімей, у яких діти-інваліди знаходяться під опікою

№
з/п

Прізвище, ім’я та
по батькові

Поштовий індекс, домашня адреса Сума,
грн.

1 2 3 4

* район
1 Бурачук

Зоя Павлівна
* 200,00

2 Ковальова
Любов Леонтіївна

* 200,00

3 Кравченко
Олена Миколаївна

* 200,00

4 Мисовець
Людмила Петрівна

* 200,00

5 Молодецька
Ірина Михайлівна

* 200,00

6 Харковенко
Людмила Семенівна

* 200,00

* район
1 Ворона

Ада Яковлівна
* 200,00

2 Горова
Марія Дмитрівна

* 200,00

3 Горова
Наталія Павлівна

* 200,00

4 Зімненко
Ганна Анатоліївна

* 200,00

5 Козлов
Володимир Євгенович

* 200,00

6 Лебєдєва
Ірина Миколаївна

* 200,00

* район
1 Акімова

Тамара Олексіївна
* 200,00

2 Васенок
Лідія Іванівна

* 200,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
3 Волкова Світлана

Володимирівна
* 200,00

4 Головко
Ганна Іллівна

* 200,00

5 Дратковська
Лілія Павлівна

* 200,00

6 Дядюра
Валентина Михайлівна

* 200,00

7 Змієвська
Марія Іванівна

* 200,00

8 Кареліна
Марія Василівна

* 200,00

9 Клименко
Світлана Вікторівна

* 200,00

10 Колесник
Людмила Миколаївна

* 200,00

11 Косенко
Валентина Костянтинівна

* 200,00

12 Кукуруза
Алла Григорівна

* 200,00

13 Куріпко
Любов Григорівна

* 200,00

14 Лабазнік
Віктор Iванович

* 200,00

15 Нооєва
Наталія Георгіївна

* 200,00

16 Панаріна
Галина Миколаївна

* 200,00

17 Пахомова
Альвіна Михайлівна

* 200,00

18 Пашковська
Любов Вячеславівна

* 200,00

19 Пилипчук
Павло Васильович

* 200,00

20 Прищен
Богдан Володимирович

* 200,00

21 Пупова
Людмила Анатоліївна

* 200,00

22 Созінова
Надія Панасівна

* 200,00



Продовження додатка 2
2 3 4

23 Фомочкіна
Людмила Федорівна

* 200,00

* район
*

1 Андрєєв
Іван Миколайович

* 200,00

2 Боринський
Володимир Володимирович

* 200,00

3 Галкіна
Наталя Петрівна

* 200,00

4 Грусс
Олена Вікторівна

* 200,00

5 Левченко
Алла Володимирівна

* 200,00

6 Павлова
Людмила Казбеківна

* 200,00

7 Фаброван
Світлана Іванівна

* 200,00

* район
1 Алєксєєва

Надія Андріївна
* 200,00

2 Бутович
Раїса Михайлівна

* 200,00

3 Гайдамака
Тетяна Василівна

* 200,00

4 Єфремов
Максим Дмитрович

* 200,00

5 Засідко
Алла Степанівна

* 200,00

6 Коваленко
Лідія  Григорівна

* 200,00

7 Ковальчук
Ганна Андріївна

* 200,00

8 Колончук
Володимир Миколайович

* 200,00

9 Крочак
Любов Ільківна

* 200,00

10 Куракіна
Наталя Миколаївна

* 200,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
11 Маляр

Наталія Миколаївна
* 200,00

12 Нетіс
Тетяна Дмитрівна

* 200,00

13 Пархоменко
Любов Петрівна

* 200,00

14 Солоненко
Алла Іванівна

* 200,00

15 Слюсаренко
Алла Миколаївна

* 200,00

* район
1 Братюк

Ніна Пилипівна
* 200,00

2 Вареник
Таміла Іванівна

* 200,00

3 Воробйов
Павло Петрович

* 200,00

4 Демидова
Марина Михайлівна

* 200,00

5 Костенко
Тамара Василівна

* 200,00

6 Коротка
Парасковія Іванівна

* 200,00

7 Корючкіна
Надія Федорівна

* 200,00

8 Лихограй
Валентина Федорівна

* 200,00

9 Лоцман
Микола Євтихович

* 200,00

10 Раткіна
Наталія Іванівна

* 200,00

11 Риженкова
Любов Федорівна

* 200,00

12 Самохвалова
Наталія Леонідівна

* 200,00

13 Станієвська
Наталія Василівна

* 200,00

14 Солонченко
Світлана Іванівна

* 200,00

15 Скабелко
Любов Іванівна

* 200,00



Продовження додатка 2

1 2 3 4
16 Терещенко

Олександра Миколаївна
* 200,00

17 Ткачук
Людмила Володимирівна

* 200,00

18 Тритяк
Володимир Володимирович

* 200,00

19 Федорішина
Наталія Олександрівна

* 200,00

* район
1 Березовська

Лариса Григорівна
* 200,00

2 Бусловська
Тамара Іванівна

* 200,00

3 Войтехович
Тетяна Федорівна

* 200,00

4 Вінокурова
Ольга Володимирівна

* 200,00

5 Дем’янова
Тетяна Володимирівна

* 200,00

6 Замрій
Тетяна Вікторівна

* 200,00

7 Лисицина
Валентина Іванівна

* 200,00

8 Піданова
Тамара Костянтинівна

* 200,00

9 Смаглюк
Людмила Володимирівна

* 200,00

10 Стебліна
Валентина Федорівна

* 200,00

11 Шергелюк
Леся Анатоліївна

* 200,00

В.о. керуючої справами виконкому –
заступник міського голови В.Бєрлін

 - конфіденційна інформація


